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VITAMINAS PARA:
CABELOS, PELES

E UNHAS

C4 WOMAN

APRESENTAÇÃO

FRUTAS
VERMELHAS

LARANJA
COM AMORA

TANGERINA

FAT BURN

FOCO E
CONCENTRAÇÃO

ENERGIA

550mg MSM
(Metilsulfonilmetano)

L-CARNITINA e
MOROSIL

80mg
ÁCIDO HIALURÔNICO

INGREDIENTES:
Beta-alanina, Taurina, Arginina, Dextrose, Metilsulfonilmetano (MSM), Amido waxy maize, Cafeína, 
Isomaltulose (Palatinose ™), L-Carnitina, Hialuronato de Sódio obtido pela fermentação de 
Streptococcus zoopidemicus (Ácido Hialuronico), Extrato de laranja moro (Citrus sinensis L. Osbeck) 
Morosil, Picolinato de cromo, Niacina (Nicotinamida), Vitamina E (Acetato de Tocoferol), D-pantotenato 
de cálcio (Ácido Pantotênico), Vitamina B2 (Riboflavina), Vitamina A (Acetato de Retinol), Biotina, 
Acidulante Ácido Cítrico, Antiumectante Dióxido de Silício e Estearato de Magnésio, Corante natural 
cúrcuma, Aroma idêntico ao natural, Edulcorante Sucralose e Espessante Goma Xantana.

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL 
Porções por embalagem: 20
Porção de 10g (1 scoop)

Quantidade por porção
Valor Energético (Kcal)
Carboidratos (g)
   Açúcares Totais (g)
      Açúcares Adicionados (g)
Sódio (mg)
Cromo (mg)
Vitamina A (mg)
Vitamina E (mg)
Biotina (mg)
Vitamina B2 - Ribo�avina (mg)
Niacina (mg)
Ácido pantotênico (mg)
Beta-alanina (g)
Taurina (mg)
Arginina (mg)
L- Carnitina (mg)
Metilsulfonilmetano - MSM (mg)
Cafeína (mg)
Ácido Hialurônico (mg)
Antocianinas (mg)

8
2,1
1,5
1,5
20
35

600
10
30
1

16
5
2

2000
1500
150
550
200
80
0,5

0
1

3
1

100
75
67

100
83

107
100

%VD(*)10g

“Não contém quantidade signi�cativas de Proteinas, Gorduras Totais, Gorduras Saturadas, Gorduras Trans e Fibra 
Alimentar.“
(*) Percentual de valores diários fornecidos por porção.

O novo C4 Woman, exclusivo pré treino com 
benefícios que vão além de redução da fadiga, 
melhor desempenho e capacidade de 
resistência nos treinos! Fórmula potente e 
inovadora com ácido hialurônico, MSM, 
L-Carnitina, Morosil e mix de vitaminas e 
mineral. Auxilia na redução da gordura 
abdominal, na oxidação da gordura corporal 
utilizando-a como fonte de energia, 
melhora do fluxo sanguíneo e oxigenação 
dos músculos, possui ação 
anti-inflamatória e antioxidante, reduz 
desejo por doce, proporciona benefícios 
para pele, unhas e cabelo, além de aliviar 
as dores e impactos nas articulações 
durantes os exercícios e contribuir com a 
lubrificação nas articulações.

SUGESTÃO DE CONSUMO:
Consumir até 30mL a cada 2 horas, ou conforme orientação profissional.


