C4 WOMAN

550mg MSM

80mg

L-CARNITINA e

(Metilsulfonilmetano)

ÁCIDO HIALURÔNICO

MOROSIL

O novo C4 Woman, exclusivo pré treino com benefícios que vão além de redução da fadiga, melhor desempenho e capacidade de resistência nos treinos! Fórmula potente e inovadora com ácido hialurônico, MSM, L-Carnitina, Morosil e mix de vitaminas e mineral. Auxilia na redução da gordura abdominal, na oxidação da gordura corporal **FAT BURN** utilizando-a como fonte de energia, melhora do fluxo sanguíneo e oxigenação músculos, possui ação dos anti-inflamatória e antioxidante, reduz desejo por doce, proporciona benefícios para pele, unhas e cabelo, além de aliviar as dores e impactos nas articulações durantes os exercícios e contribuir com a lubrificação nas articulações.

Porção de 10g (1 scoop)		
Quantidade por porção	10g	%VD(*)
Valor Energético (Kcal)	8	0
Carboidratos (g)	2,1	1
Açúcares Totais (g)	1,5	
Açúcares Adicionados (g)	1,5	3
Sódio (mg)	20	1
Cromo (mg)	<i>35</i>	100
Vitamina A (mg)	600	75
Vitamina E (mg)	10	67
Biotina (mg)	30	100
Vitamina B2 - Riboflavina (mg)	1	83
Niacina (mg)	16	107
Ácido pantotênico (mg)	5	100
Beta-alanina (g)	2	
Taurina (mg)	2000	
Arginina (mg)	1500	
L- Carnitina (mg)	150	
Metilsulfonilmetano - MSM (mg)	<i>550</i>	
Cafeína (mg)	200	
Ácido Hialurônico (mg)	80	
Antocianinas (mg)	0,5	

SUGESTÃO DE CONSUMO:

Consumir até 30mL a cada 2 horas, ou conforme orientação profissional.

INGREDIENTES:

Beta-alanina, Taurina, Arginina, Dextrose, Metilsulfonilmetano (MSM), Amido waxy maize, Cafeína, Isomaltulose (Palatinose ™), L-Carnitina, Hialuronato de Sódio obtido pela fermentação de Streptococcus zoopidemicus (Ácido Hialuronico), Extrato de laranja moro (Citrus sinensis L. Osbeck) Morosil, Picolinato de cromo, Niacina (Nicotinamida), Vitamina E (Acetato de Tocoferol), D-pantotenato de cálcio (Ácido Pantotênico), Vitamina B2 (Riboflavina), Vitamina A (Acetato de Retinol), Biotina, Acidulante Ácido Cítrico, Antiumectante Dióxido de Silício e Estearato de Magnésio, Corante natural cúrcuma, Aroma idêntico ao natural, Edulcorante Sucralose e Espessante Goma Xantana.





PESO LÍQUIDO 2005

PRE-WORKOUT













